

Pressmeddelande

Linköping, 2 april, 2008

## Sectra tecknar samarbetsavtal med japansk distributör

**IT- och medicinteknikföretaget Sectra har tecknat ett avtal med Medical Expert i Japan, en väletablerad leverantör av medicinsk utrustning. Medical Expert verkar inom både privat och offentlig sektor på den japanska radiologimarknaden.**

Avtalet innebär att Medical Expert blir distributör av Sectras medicinska system i Japan. Initialt gäller avtalet försäljning av Sectra PACS (system för hantering och arkivering av digitala röntgenbilder) och Sectras ortopediprodukter men kan i framtiden utvidgas till att omfatta fler av Sectras produkter.

Japan är den näst största medicintekniska marknaden i världen och endast cirka 25% av de japanska röntgenavdelningarna är digitala, en siffra som förväntas öka snabbt den närmaste tiden.

– Avtalet med Medical Expert ger oss en bra utgångspunkt på den växande japanska marknaden där vi kan hjälpa kunder att maximera nyttan med medicinska bildhanteringssystem, säger Torbjörn Kronander, VD för Sectras medicinska verksamhet. Vi ser avtalet som ett viktigt steg i att stärka vår position i Japan där vi varit verksamma via partners sedan 1998.

– Avtalet med Sectra innebär att vi kan utöka vår verksamhet till att omfatta även produkter inom medicinsk IT, säger Mr Egawa, VD för Medical Expert. Sectras produkter har ett mycket gott rykte på den japanska marknaden och kompletterar vårt nuvarande erbjudande.

Sectra öppnar också ett lokalt supportkontor i Japan för att stötta partners och kunder. Idag är Sectras system installerat på mer än 60 japanska sjukhus.

Sectra kommer att visa sin senaste produktutveckling inom PACS, ortopedi och mammografi på den japanska radiologimässan ITEM i Yokohama den 4-6 april. Mässan förväntas locka cirka 50.000 besökare.

---

### För ytterligare information, kontakta:

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705 23 52 27

Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09

---

### Om Sectras medicinska system

Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för bland annat röntgen-, mammografi- och ortopedkliniker. Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 45 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern.

## **Sectrakoncernens verksamhet**

Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: [www.sectra.se](http://www.sectra.se).